Olesno dnia 29.04.2021r.

Wyjaśnienia 
Dotyczy:

przetargu pisemnego na dzierżawę parkingu samochodowego Zespołu Opieki Zdrowotnej położonym w Oleśnie, ul. Klonowa 1
Pytania;

1. Jaka jest łączna powierzchnia (m2) terenów zielonych na której będzie należało wykonywanie prac porządkowo – pielęgnacyjnych? 
Odpowiedź: Łączna powierzchnia terenu na którym należy wykonywać prace porządkowo – pielęgnacyjne wynosi 27700m2  ( w tym są tereny zielone to max. 50% ).
2. Czy w momencie przejęcia terenu przez oferenta, tereny zielone będą w stanie spełniającym wymagania zgodnie z §3 umowy dzierżawy?
Odpowiedź: NIE
3. Czy zamawiający doprowadzi tereny zielone na własny koszt jeżeli nie spełniały by wymagań zgodnie z  §3 umowy dzierżawy?
Odpowiedź: NIE
4. Czy na terenie szpitala znajduje inna możliwość wjazdu/wyjazdu tzw. Brama techniczna ?
5. Odpowiedź: TAK, wyłącznie dla samochodów osobowych i dostawczych o masie całkowitej 3,5t.
6. Jeżeli znajduje się tzw. Brama techniczna czy jest ona nadzorowana aby uniknąć wyjazdu bez uiszczenia opłaty parkingowej?
Odpowiedź: NIE, z możliwością dostosowania
7. Czy oferent ma udostępnić bezpłatny wjazd/wyjazd samochodów służbowych, pracowników ZOZ, dzierżawców garaży bez możliwości parkowania na terenie płatnego parkingu z wyłączaniem 3 bezpłatnych miejsc dla ZOZ?
Odpowiedź: TAK
8. Czy na oferowanym terenie zamawiający wynajmuje, udostępnia teren na np. postój TAXI, przystanek autobusowy, kiosk z prasą?
Odpowiedź: TAK
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